Задолженность жителей по состоянию на 01.03.2025 года (более 3 месяцев)

№ кв. Долг

1 46937.5

5 10507.46

16 31172.15

27 32136.48

43 7120.1

51 11743.88

67 2791.41

78 2568.39

2. Всего за период  с «01» февраля 2025 г. по  «28» февраля 2025 г.  выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 55931 (Пятьдесят пять тысяч девятьсот тридцать один) рубль 24 

копейки.

3. Работы (услуги) выполнены  (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон